
Id: ASKBK-KAMZG-WZQDW-SKHKD-ZEWXJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/262/10
RADY GMINY ŁAPANÓW

z dnia 30 czerwca 2006 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2010r. – Nr 
XXXV/228/09 Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2009r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zpzm) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy 
Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Łapanów na 2010r. o kwotę: 2.608.000,00 

zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Łapanów na 2010r.o kwotę: 2.608.000,00 
zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
3.Dokonuje się przeniesienia planu dochodów budżetowych na 2010 r.
zgodnie z załacznikiem Nr 3.

§ 2. 
 
Po dokonaniu w/w zmian budżet gminy Łapanów na 2010r. wynosi:
-dochody: 24.872.733,35 zł
-wydatki: 26.025.733,35 zł
Planowane przychody:
-pożyczki i kredyty bankowe 3.000.000,00 zł
-inne źródła 148.000,00 zł
Planowane rozchody:
-spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.995.000,00 zł

§ 3. 
 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu:
-kredytów i pożyczek zaciąganych w 2010r. na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu 1.500.000,00 zł

-na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.995.000,00 zł
-kredytów i pożyczek zaciąganych 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 1.005.000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



Id: ASKBK-KAMZG-WZQDW-SKHKD-ZEWXJ. Podpisany Strona 2

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa



Id: ASKBK-KAMZG-WZQDW-SKHKD-ZEWXJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/262/10

Rady Gminy Łapanów

z dnia 30 czerwca 2006 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010 r. 

 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE 
ZWIĘKSZENIE 

(+) 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.560.000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.560.000,00

  

2030

2710

Dochody bieżące 

-Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

- Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2.560.000,00

2.540.000,00

20.000,00
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40.000,00

  0970
Dochody bieżące 

- Wpływy z różnych dochodów
40.000,00 
40.000,00

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 8.000,00 
 92195  Pozostała działalność 8.000,00

  

2330
Dochody bieżące 

- Dotacje celowe przekazane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jst

8.000,00

8.000,00
RAZEM: 2.608.000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa



Id: ASKBK-KAMZG-WZQDW-SKHKD-ZEWXJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/262/10

Rady Gminy Łapanów

z dnia 30 czerwca 2006 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010 r. 

 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE 
ZWIĘKSZENIE 

(+) 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.560.000,00 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.560.000,00

  

w tym wydatki bieżące : 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2.560.000,00 
2.560.000,00 
2.560.000,00

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40.000,00

  

w tym wydatki bieżące : 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

40.000,00
40.000,00
40.000,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8.000,00 
 92195 Pozostała działalność 8.000,00

  

w tym wydatki bieżące : 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

8.000,00
8.000,00
8.000,00

RAZEM: 2.608.000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa



Id: ASKBK-KAMZG-WZQDW-SKHKD-ZEWXJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/262/10

Rady Gminy Łapanów

z dnia 30 czerwca 2006 r.

 
       

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010r. - zmiany planów dochodów 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE 
ZWIĘKSZENIE 

(+) 
ZMNIEJSZENIE 

(-) 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 106.000,00 106.000,00 
 80104  Przedszkola 66.000,00 106.000,00

  
0690 
0830

Dochody bieżące 
- Wpływy z różnych opłat 

- Wpływy z usług

66.000,00
66.000,00

106.000,00 

106.000,00
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 40.000,00  

  0830
Dochody bieżące 
- Wpływy z usług

40.000,00 
40.000,00  

RAZEM: 106.000,00 106.000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa


